
lil llllllllll lllllllll] l ll l il ffiffilllllllilllill ll l lul l IlHl l lll
1474lsaEp:azl_sBEM
č1. : uzswtsBr/1 335/2021 -sBĚM

Auxčmi vyHLÁŠxn
č. EAs/sBEl008l2021

Aukce se řídí platným Aukčnírn řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak, Aukění řád
je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách |rJ:1 ]:, ] ]].: :.:.:.:- .:],1.;]].., : i,

l.
Termín konání aukce

Toutó ,,Aukční vyh|áškou" se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního
systému Správce: Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 3gal42, 128 00 Praha 2, |ČO: 6979711,|, dostupného na webových stránkách

'

Začátek aukce se stanovuje na den ?2.6.2021 (úterý) ve 13:00 hod.
Konec aukce se stanovuje na den 23.6.2021 (středa) ve í3:00 hod.

Zadavatelern aukce P ÚřaO pro zastupování státu ve věcech rnajetkových.
PřisluŠným pracovištěm Zadavatele aukce je odbor Odloučené pracoviště Beroun, Politických
vězňů 20, 266 01 Beroun
Kontaktní osobou je Petra 8artáková, tel.: 3'!1 630 124, e*mail: :. ; :: i, :.: :|: ,,, :,, . .. ,, , ,

Il.
Podminky účastiv aukci

Účast v aukcije možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále
jen ,,EA§"), Způsob registrace je uveden v Aukčnírn řádu zveřejněném na webových stránkách
wtlvw.nabidkarnajetku,cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést,

1. Zároveň je podmínkou účasti složení částlty na úfiradu části kupní ceny (dále jen
,,kauce"} ve *myslu Čl. S odst,2 pism. c} Aukčního řádu, a to vE výši 2.S00; Kč. Kalrci
lze složit pouze bezhotovostnim převodern na účet č. S0{5-2220{íír07'l0 tak, aby byIa
připsána na účet ZadavatEle aukce ve lhůtó do 2{, 6. 202{. Jako variabilní syrnbol
a specifický symbol každý uživetel uvede údaje, které jsou zaslány systémem po přihlášení
se k aukci,

2. V připadě, kdy se úůastník aukce nestane Vítězem aukce, a uhradi! kauci jiným způsobem,
než bezhotovostním převodem, je povinen sdělit kontaktni osobě Ěíslo účtr.l, na který §s rn[J
má kauce vrátit. Takto musí učinit prottřednictvím e-rnailové adresy uvedenó v kontaktních
údajích u svÉho uživatelského účtu v EA$, a to ve lhůtě 1CI pracovnich dnů ode dne ukončení
aukr,e.

ťlhraďa Jrauce y fioťoyoďj ďo poklacírry Zaďavafeíe ail*ce je nepřrpusíná. Kaucr je nuťné zaslař
y dosťaťeóném časovém předsftftu ygfiťeďenr lre /fiúťdm rneziban&owtícfi převodů; yďasné
pňpsání kauce na účeť Zaďa,yaťele aukce y-e o{povédnosťí účasíní&a, Přlpaďné zdňení přípeáni
&auce na údeť Zadavatete aukce;'ďe k fížf užjvafeíe.



lll.
Označe ní vyhlašovate]e aukce

česká republika - Úraa pro zastupování státu ve vĚcech majetkových,. se sidlem RaĚÍnovo

nábřeží tbotaz, 128 00 pr:aha 2, tČo: 69797111,ža kterou právnĚ jedná lr/lgr. Martin Hampl,
ředitel odboru Od]oučené pracoviště Beroun, pověřený na zák|adě PĚíkazu generálního ředitele
č, 6/2019, v platném znění. 

lV.
předmět aukce

Předmětem elektronické aukce je nemovitá věc:

ld.7: pozemku:

- pozemková parcela číslo; 13í7, výměra 1,87, m2; druh pozemku: aahrada, zpŮsob
ochrany: chráněná krajinná ob!ast - ll.-lV. zóna; zemědětský půdni Ťond,

v k.ú, Bzová u Hořovic, obec Bzová, vedená u t(atastrálního úřadu pro §tředoČeský kraj,

Katastrátního pracovíštĚ Beroun a zapsaná na LV ě, 182.

ponis nředmětu aukce:
Jedná se o id. % pozemku p,p.č. 1317, kteni je veden ve veřejném seenamu jako zahrada,
chránĚná krajinná oblasl ll. - lV. zóna a nachází se v okrajové éásti ahce. Zahrada je přístupná
pouze,přes okoln[ pozernky ve vlastnictví fyzických osob,

Vlastníkem výše uvedené nemovité věci je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem

státrr má rJráU pro zastupování státu ve věcech majďkových, se,sidlem Rašinovo nábřeŽi

390142,'128 00 Praha 2, lCOr 697 97 111,

V.
Prohlídka předmětu aukce

Prohlídka předmětu aukce je moŽná po,dohodě s kontaktní osobou.

Učastnici p,1.ohlídeli jsou povinni dodržpvat zásady liezpečnosti a ochrany jejich zdravÍ; poŽární

ochrany a dbát pokynů osoby, která organizuje prohtídku.

Nejnižší ooTlni a Přihoz

1. Nejnižší podání činí 29,000,00 Kč {slovy: dvacetdevěttisíc korun českých)_

2. příhoz je stanoven na částku minimálně 1000i00 Kč (s!ovy: tisíc korun Ďeských),

Vll,
úřastníciaukce

1, Uživatelům EAs,l kteři s€ do aukce přihlási, b,ude jako účastnílrŮm aukce pfrděleno' 
lg ueastníka: aukce, kter:É platí pouze pro konkrétni aukci. Vstupem do aukce ÚČastnik

,souhlasi s podmínkami kupní smlouvy.

?. Kromě prphlášeni podle AukĚního řádu účaslníksÝou účasti v aqkci prohlaŠuje, Že nemá vŮĚi

Zadavateli aukce,d|uh, jehož plnění je vynutitelné na.základě vykonaielnélo exekučního tituiu

podle § 4B zákqna Ď, izotzoot sb., o soudnlch EÍekutorech a exekuĚní činnosti {exekuČni
iea1, vá znění pozdějších předpisůi v připadě, že dojde ke zněnĚ v této skutečryst! nebude
se účastnit žádné áukce v EAS' a bezodkladně tyto žměny oznámÍ sp11,1tci. Elistencg
takovÉho dluhu mŮže být důvodem pro odmřtnutí uzaťření kupni smlouvy e VÍtězem eu,kce,



Vltl.
Úhrada ceny dosaĚené v aukci,a převzetí piedmětu aukce

1. Jestliže. Vítěz aukce .při přihlašování do aukce uvedl, že předměí chce nabýt
do spoluvlastnictví, musí ve lhůtě do 10 prácovních dnů ode dne udělEní souhlasu, doložit
kontaktní osobé sóuhlas bud.oucího §poluvlastníka/spoluvtastníků k nabfltí spoluvlastnického
podílu na předmětu aukce v prosté kopii (viz příloha ě. 1 Aukěního řádu).

2. Jestlíže Vítěz aukcg. při přihlašování uvedl, že předmét aúkce chce nabýt do spole,čného
jmění manželů,.musí rnanžel/ka,ve lhůté do, 10 pracovních dnů qde dne udĚlení souhlasu
doložit kontaktní osobě své idenijfikačni údaje, Pokud podává nabídku ieden z manželů
a hodlá }rupní smlouuou nabft předmět aukce do svého výlučnÉho vlastnictví, musí've lhůtě
do 10 pracovriích dnů od uděleni sguhlasu doložit kontaktní o§obě jednu zlistin.dle čl, 10
odst. 3 písrn, d}Aukčníhq řádu.

3. vítěz aukce je povinen se dóstavit ve thůtě 30 dnů gde dne udĚlení,souhlasu na přístušná
pracoviště Zadavatele aukce, prokázat svou totožnost (včetně rodhého čisla) ve smysítr
čt. 10 odst.:3 Aukčního řádu, a ptatně podepsat kupní smlouvu. Poté je třeba jeden
podepsaný výtisk dóruřit s úředně ověřeným podpisem na příslušné, pracoviště ve lhůtě do
14 dnů ode dne podpisu kupní srnlquvy, pokud to.Aukčni řád. vyžaduje.

4. vítěz aukce může po dohodě s kontaktní osobou podepsat kupni smlouvu za využítí
poštovních služeb. T-ento požadavek musívítěz aukce sdělit do 5 pracouních dnů ode dne
udělení souhlasu. V takovéni piípadě je Vitěz aukce povile.n vrátit podepsanou kupní
$ltlóuvu v požadovaném poětu výtisků v terrnínu do 14 pracovních dní od doruĚeni. Jedsn
z výtisků musi v tomto případě být vždy opatřen úřeďně ověřeným podpisem. Jestliže
k převodu vlastnjckóho práva je nutný zápis do katastru nernoyitosií, je vítěz aukce $ovinen
z důvod.u .př[ppvy návrhu na zápis ykladu do katastru nemovitostí sdělit své rodné číslo,
a to na formuláří (viz Bříloha ó, 1 Aukční vyhlášky), kter,ý je zas]án spolu s.kupní smlouvou.

5. Jestliže se Vítězem aúkce stane územní samosprávný celek, tak se lhůty dle odst. 3 a 4
neuplatní, VíakovÉm případě je Vítěz aukce póvinen dorrrčit podepsanou kupní smlouvu
v požadovaném počtu,výtisRů vtermínu do 14 pracovních dní od schváleňí právního jednání
orgánem územně, s-amosprávnéhp celku. V p_řípadé, kdy má zástupce úzernně
gamosprávného celku založený podpisový vzor na příslušnÉm katastrálhím úřadě, nemusí být
žádný z výtisků opaťřen r]ředně ověřeným podpisem,

6, V případě, že.Vítěz aukce tak neučiní v těchto lhůtách, nastává zmaťerií aukce, Jestííže Vítěz
aúkce se stane Zmařitelem aukoei může být vyzvá1 k uzavření }tupní smlouvy rióastník
aukce, kte,rý se umístil na dalšírn místě, pokud jirn nabídnutá,aukční:cena není nižší než 9CI %
ceny nabídhuté účastnlkem pruním v pořadí.

7. Nejpozději do 14 praco,trních dnú od doruóení všech výtisků smlouvy podepsaných kupujioím
zajistí Zadavatel aukce podpis smlouvy ze své strany. Zadavatel aukce předá kupni smlouvu
po p,odpísu po§lědní smluvní stranou do 5 pracovních dnů ltt'linisterstvu životního prostředí
ke schválení převodu.

8. Fo nabytí platností kupňí smlouvy je krlpujicí povine.n zap|atit Zadavateli arJkqe aukční cenu
vplná výši, a to do kqnkrétně určeného data, přičemž tetg lhůta nebuďe kratší než 30 dnů
ode dne gdeslání výzvy k úhradě, a zároveň tato výzva hudé kupujícímu zaslána do 15
pfaaovniuh dnů ode dne; kdy tatg kupní sm[ouva opatřená schválením převodu
Miníster:styern životního prostředí, bude dpručena .prodávajícírnu, Přílohou, výzvy bude
stejnopis oboustranně podepsané kupní smlouvy s případným schválením převodu.
od příslušného ministerstÝa.

9 Po udělení souh|asu Vítězí aukce se neúspěšným účastníkům kaucé vrací bez prodlení
po udělenísouhlasu, nejpozdějido 10 pracovníclr dnů od ode dnq,udělení souhlasu.



10. Kupní cena §e považuje za zeplacenou dncm, kdy je připsána na účet Zadavetele aukce.
Kauce složená kupujícím v rámoi elektronickÉ aukse na úňet Zadavatele aukce se zapocte
na úhradu kupní cany,

11, Pokud Ministerstvo životnilrg prostfedí uzavřenou kupni snnlouyu neschválí, kauce se vraci i

Vítězi aukco bez zbSečnÉho odkladu, a to n$pozdělido 10 pracovnich dnů ode dne doručení
*JraCu sdélení o nesehválení převodu ministerstvem, § tim, že vE sdě|eni není t]rřad vyzván
k doplnění.

12" Kauce propadá krorně situací vymezených v Aukčnim řádu i v případě, že předmět aukce lze
převést pot|ze do společného jrnění manželů, avšak druhý z rnanže!ů ve lhůtě 10 pracovnich
dnů neposkytne své identifikační údaje nebo odrnítne podepsal kupnísrnlouvu,

13. Poté, co bude celá kupní cena uhrazena, vůatně příslušenstuí a připadných dalĚich závazků
kupujíciho, předá Zadgvatel aukce spolu s kupujicím lmtastrálnímu úřadu jedno vyhotovení
kupní smlouvy spolu s hávrhem na zahájení řízeni o povolení vklcdu vlastnického práva
do J<atagtru nemovitostí.

í4. Podléhá-li kupní smlouva uveřeinÉní v registlu smluv podle zákona č. &40ť2CI15 Sb.,
n zvlá§tních podmínkách účinnosti někt*$ch smluv, uueřejňování těehto srnluv a o regislru
smluv {zakon n registru smluv}, ve znĚní pozdějěích předpisů, uveřeiňuje kupní Emlouvu
u regi§ru srnluv Zadavate| aulkce,

lx.
závěrečná ustanovení

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouzÉ prc aukci předmětu, pro něiž byla tato
Aukční vyhláška vyhotovena.

2. Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, klené nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídi platným Aukčním řádern a souvisejícírni zákony,

8eroun:
FitBl.

1

zadavate* aukce
Česká republika - ÚraO pro zastupovánístátr,l ve věpech ruajetkových
za kterou právně jedná Mgr. Martin Flarnpl, ředitel odboru OdloučenÉ pracoviŠtě 8eroun
pověřený na základě Příkazu generáiního ředi,te|e č. §/2019, v platnérn znění

/,r/y-e-a7-"^4-,, 
,74 ,t _ a,l Z,/

1-^,4^}/-

Z a .6,U

A^,t )Vb

! Jl
]

l

//"Á ^7




